Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado

Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde

Inscricdo
029426-5
029415-5
029439-6
029482-0
029537-9
029401-9
029459-5
029441-7
029407-1
029406-6
029433-3
029487-8
029505-4
029513-8
029387-4
029493-0
029453-2
029507-5
029468-4
029570-9
029377-0
029560-4
029565-1
029562-5
029509-6
029557-8
029421-8
029390-0
029462-1
029531-6
029546-8
029380-6
029398-4
029494-6
029444-3
029569-3
029449-0
029374-3
029567-2

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Edital 98/2022 - Cursos Técnicos - Forma Integrada

Selecdo Complementar - Campus Sapucaia do Sul
Resultado Final

Candidato

Deivisson Vitor de Almeida Machado
Sanny Asheley de Oliveira Correa
Nubia Marques Fernandes
4136068709

Ana Carolina zuge carpes

Kelly Julia Gongalves Teixeira
Milena Adolfo Rodrigues

Stephanie Kauana da Silva Pens
bruna allana da motta de freitas
Vitéria Jordana dos Santos Mendes
Hagatta Fernandes da Rosa Barboza
Jéssica Aparecida Kohls

Bryan Lucas Xavier Rodrigues Leite
Nicole Vareira Martins Da Silva
Gabriel De Souza Caumo

Paola da Silveira Barbosa

Maria Luiza prado dos santos
Leticia dos Santos Mendes
Emanuelli Staehler Marques

Rafael Dos Santos E Souza

Giulie de Oliveira Pinheiro

Erik Vinicius Estevam kleboski
Daniella Yasmin Dos Santos Pereira
Isadora Corréa

Maria Luiza dos Santos Joaquim
Jacira Aparecida Camilo de Santana
Maria Eduarda Bilh&o Ferreira

Julia Jayne Ferreira de Souza

Yael Abigail Carhuapoma Leo6n
Maria Eduarda da Silva

juliana da silva dias

Erika calvet benachio

Eduarda Luisa Peixoto da Silva
Eduarda Souza Nunes

Giovanna Machado Quinhones

Lara

Ana Carolina Eliseu Bock

luiza da costa silva

Mariane dos Santos Machado de Jesus

Status
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Em espera
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera

Escore AC
770 1
760 2
750 3
740 4
730 5
720 6
710 7
700 8
69,0 9
68,0 10
670 11
66,0 12
650 13
640 14
630 15
620 16
61,0 17
60,0 18
59,0 19
580 20
570 21
56,0 22
550 23
540 24
530 25
520 26
51,0 27
50,0 28
49,0 29
48,0 30
470 31
460 32
450 33
440 34
43,0 35
42,0 36
41,0 37
40,0 38
39,0 39

1 =

N

O~NO U WNEPE

el el
WNPRO©

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

1 =

N



Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado
Técnico em Eventos - Integrado

Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado

Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde

Tarde
Tarde
Tarde

029385-3
029389-5
029474-7
029544-7
029498-8
029566-7
029413-4
029556-2
029430-7
029520-6
029533-7
029412-9
029477-3
029427-0
029478-9
029400-3
029504-9
029541-0
029388-0
029559-9
029503-3
029381-1
029404-5
029402-4
029538-4
029550-0
029420-2
029496-7
029475-2
029457-4
029394-2
029378-5
029383-2
029479-4
029481-5
029517-0
029484-1
029424-4

Inscrigdo
029376-4
029500-7
029542-6

Izis Luanda Pires Cassemiro
Nicole Galezinski Portolan

Gabiriely cristhiny Kaercher de Bitencourt

JOAO PEDRO DA SILVA MARTINS
Erika Kassiane Lindner

Rodrigo Fabri Machado da Rosa
Guilherme de Oliveira Correa

André Vitor Martins Weiler

Mikael Alegre Cardoso

Bruno Eduardo Ribas carvalho
Bibiana Becker Soares

Julia Santos da Rosa

Laisa Almeida Fonseca

Pamela Palhano Menger

SINDY DA SILVEIRA PICCOLI IRENO
Emilly Nicoly Lobato Teixeira

Isabelle Acosta de Carvalho de Farias
Daiane Oliveira da Rosa Nunes
Cleber Kaua scoss duarte

VITORIA PAULUS

ISADORA DOS SANTOS PERUCHINI
Stefany Lavigne da Silva da Silva
Nicoly Gomes Silveira

Maria Luisa de Lima Rodrigues

Davi Bernardo Lima

Giovanna Kauane da Silva

Sarah Asheley de Camargo de Oliveira
PATRICIA MENDES NUNES

Ana Luiza Ferreira da Silva

Alice Vitéria dos Santos

Raissa dos Santos Porto

TIELE DOS SANTOS CARDOZO AGUIAR

Maria Eduarda Queiroz Duarte
Ingrid oliveira gomes

Miria Rodrigues tavares

Ana Luiza Sena Hendler

Bruna Andressa Soares dos Santos
Rebeca Silva Vieira

Candidato

Gustavo Duarte Alves
Joao Vitor Pereira Silveira
Mariana Batista Do Santos

edital 98_2022_resultado final_integrado_Sapucaia do Sul

Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera

Status

Aprovado
Aprovado
Aprovado

38,0
37,0
36,0
35,0
34,0
33,0
32,0
31,0
30,0
29,0
28,0
27,0
26,0
25,0
24,0
23,0
22,0
21,0
20,0
19,0
18,0
17,0
16,0
15,0
14,0
13,0
12,0
11,0
10,0
9,0
8,0
7,0
6,0
50
4,0
3,0
2,0
1,0

Escore
113,0
112,0
111,0

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

wWN P

30
31
32
33
34
35

36
37
38
39

40
41

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

55
56
57
58
59
60
61



Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado

Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde

029393-7
029547-3
029545-2
029572-0
029418-1
029469-0
029405-0
029442-2
029455-3
029552-0
029471-0
029501-2
029451-1
029514-3
029466-3
029384-8
029425-0
029431-2
029548-9
029419-7
029506-0
029568-8
029386-9
029434-9
029558-3
029410-8
029532-1
029490-4
029511-7
029563-0
029476-8
029554-1
029399-0
029454-8
029571-4
029391-6
029564-6
029456-9
029440-1
029516-4
029492-5
029553-6
029512-2

Arthur da Silva

Wendel Marcondes Couto Ferreira
Luiza Rodrigues Lima Haag
Fernanda de Matos Silveira
Victoria Stephanie dos Santos
Ana Clara Carvalho Orquen
Yasmin raupp de campos
Aischa Madrid Lopes Chaise
Roberta Da Silva Paczek Vargas
Julia Belmiro Rocha

Maria Eduarda Faleiro Silva
Victor Alejandro do Nascimento
Eduardo Domingos Bissolotti
Taina Severo Correa

Fabiana carvalho marques
Arthur Henrique da Silva Vica
Milena Silveira dos Santos
Eduarda dos Santos Severo

PEDRO AFONSO BIRNFELD PEREIRA

Camilly de Oliveira de Oliveira
joao pedro verardo prestes
Jodo Vitor Lopes de Oliveira
Nickolas Garcia de Castro
Kaué Erthal Rocha

richard peixoto da silva

Emerson Gabriel Souza da Silveira

Gabriel Weihrauch Portela

Vitéria Gabriela Mariano

Sheila Cristina Appolinario da Cruz
Eduardo Silva Bach

EDUARDO ARMANDO VENCATO

Agatha Morgana Goulart Ribeiro
Douglas Latorre da Silveira

Mikael Bilhdo Carvalho
GUILHERME ZIBETTI

Thierry Souza dos Santos
Gustavo Staatz

Davi Tedesco Soares

Karolina Colares Ribeiro Stradolini
Guilherme David Ferreira Da Silva
D& Kauda da Luz Lopes

William Nunes da Silva

JUAN GABRIEL PINTO

edital 98_2022_resultado final_integrado_Sapucaia do Sul

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Em espera
Em espera
Em espera
Aprovado
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Aprovado
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera

110,0
109,0
108,0
107,0
106,0
105,0
104,0
103,0
102,0
101,0
100,0
99,0
98,0
97,0
96,0
95,0
94,0
93,0
92,0
91,0
90,0
89,0
88,0
87,0
86,0
85,0
84,0
83,0
82,0
81,0
80,0
79,0
78,0
77,0
76,0
75,0
74,0
73,0
72,0
71,0
70,0
69,0
68,0

= 1

w N



Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado

Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde

029458-0
029379-0
029446-4
029480-0
029429-1
029536-3
029432-8
029489-9
029448-5
029486-2
029555-7
029467-9
029485-7
029483-6
029502-8
029422-3
029372-2
029397-9
029395-8
029518-5
029561-0
029464-2
029497-2
029447-0
029443-8
029437-5
029452-7
029465-8
029435-4
029543-1
029573-5
029508-0
029417-6
029392-1
029523-2
029499-3
029414-0
029460-0
029436-0
029529-5
029461-6
029491-0
029411-3

Catiane

Cassiel Araujo de Melo

Isis

Ingrid Beatriz Batista da Silva Lopes
Lohana Goncalves dos Santos
ANA CAROLINA MACHADO PEREIRA
Gabriel de Oliveira Jardim

Andriel Soares Goncalves
HENRIQUE ATTOLINI TERRA
Brayan latosinski

Rafaela Pinheiro Verardo

Maria eduarda de moura chaves
Kaylla Cristina leres de Freitas
Gustavo Martinho Vieira

Vitor Escouto Erthal

Lara Klinger Silveira

Filipe Gabriel Figueredo Machado
Eduarda Gomes

PABLO GONZALEZ DE ALMEIDA
Amanda Xavier De Aguiar
LEONARDO BUENO MARTINS
Gustavo Maidana Matias

Ana Julia Oliveira Pinheiro
Leonardo Dos Passos Da Silva
Pedro Henrique Le&o Borba da Silva
Franciele Ribeiro Moura

Rafaela Hermes Andrade

Erick Scarssi de Oliveira Fernandes
Paola Eduarda de Oliveira
Leonardo Vasem Oldoni

luana lucas alves

Camile Silveira Balbé

Milene Rodrigues Quintilhano
AMANDA TAVARES KRUG DA SILVA
Lavinia Fiuza da Silva

Francisco gabriel retegues teixeira
Roseli Amaral Morais

Vinicius Spier Duarte

Stephanie da Silva Ferreira
Douglas Borges da Silva

Patricia Dias

Any Rosa Severo Bittencourt

Ana Clara Garcia Oliveira
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Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera

67,0
66,0
65,0
64,0
63,0
62,0
61,0
60,0
59,0
58,0
57,0
56,0
55,0
54,0
53,0
52,0
51,0
50,0
49,0
48,0
47,0
46,0
45,0
44,0
43,0
42,0
41,0
40,0
39,0
38,0
37,0
36,0
35,0
34,0
33,0
32,0
31,0
30,0
29,0
28,0
27,0
26,0
25,0

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

19

20
21
22
23

24
25

26
27

28

29
30

31
32
33
34
35
36
37

38
39
40
41

42
43
44
45

46

47

25

26
27
28
29
30

31
32
33

34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61



Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado
Técnico em Plasticos - Integrado

Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde

029510-1
029495-1
029535-8
029470-5
029549-4
029408-7
029396-3
029524-8
029488-3
029409-2
029515-9
029463-7
029519-0
029382-7
029423-9
029416-0
029534-2
029403-0
029438-0
029551-5
029525-3
029540-5
029428-6
029522-7

Leticia de Souza Kiichle

Nataly da cruz dos santos

Matheus Rutkoski Da Silva

Ana Clara Borges Fernandes

Nathan Martins da Silva

Julia Lopes de moura

Mayara Gomes Lopes

MURILO FERNANDES DOS SANTOS
Camilly da Silva Moraes

Leonardo salvador mengue

Nicolas Raphael de Lima Borges
Gustavo Ferreira Schultz

Yan dvorak

Erick Andrade de A Magagna
Mariana Fuzina de Souza

Leonardo Lemes da Silva de Almeida
Ana Julia Bock Medina

Nicole Rossel da Silva

Felipe Studier Barreto

Nicolas Gomes da Silva

Guilherme Vianna Padilha de Carvalho
Juan Vitor da Silva do Amaral

rafaela aires da silva

Rafael Machado
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Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera

24,0
23,0
22,0
21,0
20,0
19,0
18,0
17,0
16,0
15,0
14,0
13,0
12,0
11,0
10,0
9,0
8,0
7,0
6,0
50
4,0
3,0
2,0
1,0

90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

48
49
50

51

52
53

54

55
56
57

58
59
60
61
62

63

62
63
64

65

66
67
68
69
70
71
72
73

74
75
76
77
78
79

80
81



